
Poradie Št.č. Priezvisko Meno Kateg. Rok Klub Štát Čas Rozdiel

1 58 Zvolánek Richard Muži A 1983 ArchMax/Julbo SK SVK 2:30:25 0:00:00

2 105 Lami Michal Muži A 1986 All4Run Košice SVK 2:33:28 0:03:03

3 95 Kaľavský Július Muži B 1976 All4Run Margecany SVK 2:33:53 0:03:28

4 29 Obergries Boris Muži A 2000 Dynafit/New-wave multisport SVK 2:34:28 0:04:03

5 94 Vavrek Adrián Muži A 1980 Dulová Ves SVK 2:42:24 0:11:59

6 76 Popovič Miloš Muži B 1972 Maxx energy drink SVK 2:42:51 0:12:26

7 51 Milata Patrik Muži A 1988 Elite Team OCRA Slovakia SVK 2:43:39 0:13:14

8 16 Kristl Filip Muži A 1978 New-wave multisport SVK 2:47:40 0:17:15

9 85 Varga Jozef Muži B 1972 Senator Záborské SVK 2:53:16 0:22:51

10 89 Koprivý Lukáš Muži A 1992 Nižná Slaná SVK 2:53:46 0:23:21

11 106 Lamiová Katarína Ženy A 1983 All4Run Košice SVK 2:53:49 0:23:24

12 3 Malek Juraj Muži A 1979 cergovrun.sk SVK 2:55:22 0:24:57

13 21 Vojtek Dano Muži A 1981 Buclovany SVK 2:55:22 0:24:57

14 2 Falat Zdenko Muži A 1998 Justeco Nezmrzliaci SVK 2:55:59 0:25:34

15 41 Sidorjak Peter Muži B 1974 Bardejov SVK 2:58:19 0:27:54

16 112 Sciranko Jozef Muži C 1961 All4Run Košice SVK 2:59:10 0:28:45

17 65 Juro Jozef Muži C 1965 OŠK Vinné SVK 2:59:24 0:28:59

18 8 Orlovský Matúš Muži A  1986 Košice SVK 3:00:31 0:30:06

19 131 Tokár Pavol Muži A 1981 ŠUŠKY-HRUŠKY SVK 3:01:02 0:30:37

20 88 Redaj Ľubomír Muži A 1986 Pro-body triatlon team Košice SVK 3:04:53 0:34:28

21 132 Tokár Michal Muži A 1982 ŠUŠKY-HRUŠKY SVK 3:05:00 0:34:35

22 84 Gutt Peter Muži A 1979 Bardejov SVK 3:10:12 0:39:47

23 28 Cina Adam Muži A 1992 Prešov SVK 3:12:14 0:41:49

24 81 Antal Andrej Muži A 1990 Košice SVK 3:12:35 0:42:10

25 55 Elek Tamás Muži A 1985 ProRun Moldava SVK 3:13:20 0:42:55

26 98 Šlosár Mário Muži A 1985 MTC Vyšná Šebastová SVK 3:14:57 0:44:32

27 56 Vilk Július Muži B 1976 ProRun Moldava SVK 3:15:37 0:45:12

28 124 Malina Tomáš Muži A 1982 Košice SVK 3:15:53 0:45:28

29 68 Hanuliak Ján Muži A 1984 Welzl CZE 3:17:28 0:47:03

30 78 Krištanová Mahuliena Ženy B 1972 All4RUN Vranov nad Topľou SVK 3:17:48 0:47:23

31 20 Ringoš Lukáš Muži A 1985 Zbojnícka chata/Margecany SVK 3:18:59 0:48:34

32 23 Uličný Slavomír Muži B 1977 Ražňany SVK 3:20:30 0:50:05

33 79 Dujava Peter Muži A 1980 Jakovany SVK 3:20:30 0:50:05

34 27 Sabol Jozef Muži A 1988 Fričkovce SVK 3:21:21 0:50:56

35 24 Frický Vlado Muži A 1981 DIFFERENT SVK 3:21:26 0:51:01

36 52 Šlárková Marína Ženy A 1988 i.raw.you SVK 3:21:28 0:51:03

37 114 Parilák Martin Muži A 1980 Klub bežcov Stropkov SVK 3:22:02 0:51:37

38 9 Pavlinský Peter Muži B 1977 Maras Team SVK 3:22:06 0:51:41

39 11 Risa Lubos Muži A  1984 cyklomax SVK 3:22:13 0:51:48

40 111 Karaffa Dominik Muži A 1989 Sabinovce SVK 3:22:35 0:52:10

41 75 Farkašová Alena Ženy A 1984 AC Michalovce SVK 3:23:01 0:52:36

42 74 Mlynarčík Bohuslav Muži A 1979 C.A.P Prešov SVK 3:24:03 0:53:38

43 99 Dečo Ján Muži C 1962 Slávia UPJŠ Košice SVK 3:24:22 0:53:57

Beh hrebeňom Čergova
21.10.2017

Absolútne poradie



Poradie Št.č. Priezvisko Meno Kateg. Rok Klub Štát Čas Rozdiel

44 63 Sabo Gabriel Muži C 1961 VVS Michalovce SVK 3:24:58 0:54:33

45 103 Slaná Alena Ženy B 1974 oz Svetielko nádeje SVK 3:26:05 0:55:40

46 86 Laffers Richard Muži A 1980 HO TJ Tatran Sucany IAMES SVK 3:29:50 0:59:25

47 126 Baštek Adam Muži A 1986 arollafilm SVK 3:29:50 0:59:25

48 25 Lažo Martin Muži A 1980 Vitalcity SVK 3:30:43 1:00:18

49 31 Ružbarský Juraj Muži B 1971 Horská služba Čergov SVK 3:31:11 1:00:46

50 30 Blaščák Martin Muži A 1990 Jakovany SVK 3:32:09 1:01:44

51 6 Samko Roman Muži B 1973 SVK 3:33:33 1:03:08

52 50 Gargalovič Ján Muži A 1983 Sabinov SVK 3:36:24 1:05:59

53 34 Sebo Michal Muži A 1978 Bezecky klub Stara Lubovna SVK 3:37:28 1:07:03

54 109 Halász Ladislav Muži A 1988 ProRun Moldava SVK 3:38:06 1:07:41

55 40 Kačmarik Samuel Muži A 1985 BK ZasRun Šarišské Bohdanovce SVK 3:38:43 1:08:18

56 26 Varga Martin Muži A 1987 Drienica SVK 3:38:57 1:08:32

57 117 Gira Jozef Muži A 1985 Košické vlčatá a čučoriedky SVK 3:39:08 1:08:43

58 54 Gregorcová Martina Ženy B 1977 new-wave multisport Banská Bystrica SVK 3:39:38 1:09:13

59 91 Kimák Jozef Muži B 1969 Klub bežcov Stropkov SVK 3:39:39 1:09:14

60 110 Lakatoš Peter Muži A 1986 Košice SVK 3:40:40 1:10:15

61 33 Daňková Zuzana Ženy A 1984 BK ZasRun Šarišské Bohdanovce SVK 3:41:35 1:11:10

62 125 Manduch Ján Muži B 1977 Prešov SVK 3:46:29 1:16:04

63 64 Pavlov Jaroslav Muži C 1964 AC Michalovce SVK 3:46:42 1:16:17

64 97 Pandulová Michaela Ženy A 1985 Speed4dogs SVK 3:47:57 1:17:32

65 13 Kožušková Tonka Ženy A 1979 cergovrun.sk SVK 3:52:24 1:21:59

66 83 Kapa Slavomir Muži A 1979 MTC Vysna Sebastova SVK 3:52:24 1:21:59

67 101 Hirjak Vladimír Muži C 1957 AC Michalovce SVK 3:52:42 1:22:17

68 19 Repková Andrea Ženy B 1976 O5 BK Furča SVK 3:53:21 1:22:56

69 67 Vojteková Dana Ženy A 1981 Košice SVK 3:53:41 1:23:16

70 90 Hudák Juraj Muži B 1975 Mirad Kojatice SVK 3:54:35 1:24:10

71 42 Lučivjanská Dáša Ženy  1984 Hrom do piecky! SVK  3:54:49 1:24:24

72 32 Daňko Jozef Muži A 1979 BK ZasRun Šarišské Bohdanovce SVK 3:55:12 1:24:47

73 77 Závecký Marián Muži A 1980 SC Road Runners SVK 3:56:30 1:26:05

74 5 Bačo Tomáš Muži A  1984 WELZL SVK 3:57:31 1:27:06

75 129 Veselý Matúš Muži B 1972 Prešov SVK 3:58:30 1:28:05

76 107 Fedor Ondrej Muži B 1969 Road runner SVK 3:59:14 1:28:49

77 113 Belicova Katarína Ženy B 1969 Crazy WoMen Active Planet SVK 4:02:41 1:32:16

78 43 Michalikova Maja Ženy A 1986 Sabinov SVK 4:03:20 1:32:55

79 60 Tajblik Rastislav Muži A 1978 TJB SVK 4:04:26 1:34:01

80 61 Harach Michal Muži B 1974 Krunners SVK 4:04:26 1:34:01

81 10 Dančišinová Lucia Ženy A 1981 Prešov SVK 4:06:23 1:35:58

82 104 Potočňak Peter Muži B 1971 Prešov SVK 4:07:42 1:37:17

83 87 Bugár Branislav Muži A 1980 KPHC Turčianske Teplice SVK 4:08:57 1:38:32

84 7 Kožlej Marek Muži A 1987 Prešov  SVK 4:09:02 1:38:37

85 122 Roško Martin Muži B 1972 Spišská Nová Ves SVK 4:10:51 1:40:26

86 130 Bujňáková Ivana Ženy B 1975 Košice SVK 4:10:51 1:40:26

87 128 Orsag Lubomir Muži A 1985 Prešov SVK 4:11:58 1:41:33

88 38 Koscelník Gabriel Muži A 1978 Babin Potok SVK 4:12:40 1:42:15

89 46 Szakács Marek Muži B 1974 Active Life Košice SVK 4:25:03 1:54:38

90 92 Matulová Žaneta Ženy B 1975 Košice SVK 4:25:03 1:54:38

91 18 Vojtek Vladimir Muži A 1981 BERRYVE.sk SVK 4:28:00 1:57:35



Poradie Št.č. Priezvisko Meno Kateg. Rok Klub Štát Čas Rozdiel

92 123 Bauer Peter Muži B 1976 Prešov SVK 4:32:23 2:01:58

93 127 Magdoško Marian Muži C 1966 HZS SVK 4:32:23 2:01:58

94 82 Kuchčák Peter Muži A 1981 MPM Team SVK 4:39:03 2:08:38

95 44 Pipka Michal Muži A 1985 Prešov SVK 4:41:19 2:10:54

96 80 Krajná Janka Ženy A 1987 Košické vĺčatá a čučoriedky SVK 4:51:49 2:21:24

97 22 Špišák Vojtech Muži A 1980 Košice SVK 4:54:54 2:24:29

98 48 Bábela Tomi Muži A 1979 Košice SVK 4:54:54 2:24:29

99 69 Bruštík Pavel Muži A 1978 Welzl CZE 4:57:02 2:26:37

100 71 Hanuliak Zikmund Muži C 1956 Welzl CZE 4:57:02 2:26:37

101 116 Šebejová Marka Ženy A 1986 MARAS team SVK 5:12:27 2:42:02

102 119 Kleinová Gabriela Ženy B 1973 SC Road Runners SVK 5:12:27 2:42:02

103 45 Višňovský Tomáš Muži A 1987 cergovrun.sk SVK 5:12:36 2:42:11

104 120 Tomášová Hedviga Ženy B 1973 Road runners SVK N



Poradie Št.č. Priezvisko Meno Kateg. Rok Klub Štát Čas Rozdiel

1 58 Zvolánek Richard Muži A 1983 ArchMax/Julbo SK SVK 2:30:25 0:00:00

2 105 Lami Michal Muži A 1986 All4Run Košice SVK 2:33:28 0:03:03

3 29 Obergries Boris Muži A 2000 Dynafit/New-wave multisport SVK 2:34:28 0:04:03

4 94 Vavrek Adrián Muži A 1980 Dulová Ves SVK 2:42:24 0:11:59

5 51 Milata Patrik Muži A 1988 Elite Team OCRA Slovakia SVK 2:43:39 0:13:14

6 16 Kristl Filip Muži A 1978 New-wave multisport SVK 2:47:40 0:17:15

7 89 Koprivý Lukáš Muži A 1992 Nižná Slaná SVK 2:53:46 0:23:21

8 3 Malek Juraj Muži A 1979 cergovrun.sk SVK 2:55:22 0:24:57

9 21 Vojtek Dano Muži A 1981 Buclovany SVK 2:55:22 0:24:57

10 2 Falat Zdenko Muži A 1998 Justeco Nezmrzliaci SVK 2:55:59 0:25:34

11 8 Orlovský Matúš Muži A 1986 Košice SVK 3:00:31 0:30:06

12 131 Tokár Pavol Muži A 1981 ŠUŠKY-HRUŠKY SVK 3:01:02 0:30:37

13 88 Redaj Ľubomír Muži A 1986 Pro-body triatlon team Košice SVK 3:04:53 0:34:28

14 132 Tokár Michal Muži A 1982 ŠUŠKY-HRUŠKY SVK 3:05:00 0:34:35

15 84 Gutt Peter Muži A 1979 Bardejov SVK 3:10:12 0:39:47

16 28 Cina Adam Muži A 1992 Prešov SVK 3:12:14 0:41:49

17 81 Antal Andrej Muži A 1990 Košice SVK 3:12:35 0:42:10

18 55 Elek Tamás Muži A 1985 ProRun Moldava SVK 3:13:20 0:42:55

19 98 Šlosár Mário Muži A 1985 MTC Vyšná Šebastová SVK 3:14:57 0:44:32

20 124 Malina Tomáš Muži A 1982 Košice SVK 3:15:53 0:45:28

21 68 Hanuliak Ján Muži A 1984 Welzl CZE 3:17:28 0:47:03

22 20 Ringoš Lukáš Muži A 1985 Zbojnícka chata/Margecany SVK 3:18:59 0:48:34

23 79 Dujava Peter Muži A 1980 Jakovany SVK 3:20:30 0:50:05

24 27 Sabol Jozef Muži A 1988 Fričkovce SVK 3:21:21 0:50:56

25 24 Frický Vlado Muži A 1981 DIFFERENT SVK 3:21:26 0:51:01

26 114 Parilák Martin Muži A 1980 Klub bežcov Stropkov SVK 3:22:02 0:51:37

27 11 Risa Lubos Muži A 1984 cyklomax SVK 3:22:13 0:51:48

28 111 Karaffa Dominik Muži A 1989 Sabinovce SVK 3:22:35 0:52:10

29 74 Mlynarčík Bohuslav Muži A 1979 C.A.P Prešov SVK 3:24:03 0:53:38

30 86 Laffers Richard Muži A 1980 HO TJ Tatran Sucany IAMES SVK 3:29:50 0:59:25

31 126 Baštek Adam Muži A 1986 arollafilm SVK 3:29:50 0:59:25

32 25 Lažo Martin Muži A 1980 Vitalcity SVK 3:30:43 1:00:18

33 30 Blaščák Martin Muži A 1990 Jakovany SVK 3:32:09 1:01:44

34 50 Gargalovič Ján Muži A 1983 Sabinov SVK 3:36:24 1:05:59

35 34 Sebo Michal Muži A 1978 Bezecky klub Stara Lubovna SVK 3:37:28 1:07:03

36 109 Halász Ladislav Muži A 1988 ProRun Moldava SVK 3:38:06 1:07:41

37 40 Kačmarik Samuel Muži A 1985 BK ZasRun Šarišské Bohdanovce SVK 3:38:43 1:08:18

38 26 Varga Martin Muži A 1987 Drienica SVK 3:38:57 1:08:32

39 117 Gira Jozef Muži A 1985 Košické vlčatá a čučoriedky SVK 3:39:08 1:08:43

40 110 Lakatoš Peter Muži A 1986 Košice SVK 3:40:40 1:10:15

41 83 Kapa Slavomir Muži A 1979 MTC Vysna Sebastova SVK 3:52:24 1:21:59

42 32 Daňko Jozef Muži A 1979 BK ZasRun Šarišské Bohdanovce SVK 3:55:12 1:24:47

43 77 Závecký Marián Muži A 1980 SC Road Runners SVK 3:56:30 1:26:05

Beh hrebeňom Čergova
21.10.2017

Poradie po kategóriách



Poradie Št.č. Priezvisko Meno Kateg. Rok Klub Štát Čas Rozdiel

44 5 Bačo Tomáš Muži A 1984 WELZL SVK 3:57:31 1:27:06

45 60 Tajblik Rastislav Muži A 1978 TJB SVK 4:04:26 1:34:01

46 87 Bugár Branislav Muži A 1980 KPHC Turčianske Teplice SVK 4:08:57 1:38:32

47 7 Kožlej Marek Muži A 1987 Prešov  SVK 4:09:02 1:38:37

48 128 Orsag Lubomir Muži A 1985 Prešov SVK 4:11:58 1:41:33

49 38 Koscelník Gabriel Muži A 1978 Babin Potok SVK 4:12:40 1:42:15

50 18 Vojtek Vladimir Muži A 1981 BERRYVE.sk SVK 4:28:00 1:57:35

51 82 Kuchčák Peter Muži A 1981 MPM Team SVK 4:39:03 2:08:38

52 44 Pipka Michal Muži A 1985 Prešov SVK 4:41:19 2:10:54

53 22 Špišák Vojtech Muži A 1980 Košice SVK 4:54:54 2:24:29

54 48 Bábela Tomi Muži A 1979 Košice SVK 4:54:54 2:24:29

55 69 Bruštík Pavel Muži A 1978 Welzl CZE 4:57:02 2:26:37

56 45 Višňovský Tomáš Muži A 1987 cergovrun.sk SVK 5:12:36 2:42:11

1 95 Kaľavský Július Muži B 1976 All4Run Margecany SVK 2:33:53 0:03:28

2 76 Popovič Miloš Muži B 1972 Maxx energy drink SVK 2:42:51 0:12:26

3 85 Varga Jozef Muži B 1972 Senator Záborské SVK 2:53:16 0:22:51

4 41 Sidorjak Peter Muži B 1974 Bardejov SVK 2:58:19 0:27:54

5 56 Vilk Július Muži B 1976 ProRun Moldava SVK 3:15:37 0:45:12

6 23 Uličný Slavomír Muži B 1977 Ražňany SVK 3:20:30 0:50:05

7 9 Pavlinský Peter Muži B 1977 Maras Team SVK 3:22:06 0:51:41

8 31 Ružbarský Juraj Muži B 1971 Horská služba Čergov SVK 3:31:11 1:00:46

9 6 Samko Roman Muži B 1973 SVK 3:33:33 1:03:08

10 91 Kimák Jozef Muži B 1969 Klub bežcov Stropkov SVK 3:39:39 1:09:14

11 125 Manduch Ján Muži B 1977 Prešov SVK 3:46:29 1:16:04

12 90 Hudák Juraj Muži B 1975 Mirad Kojatice SVK 3:54:35 1:24:10

13 129 Veselý Matúš Muži B 1972 Prešov SVK 3:58:30 1:28:05

14 107 Fedor Ondrej Muži B 1969 Road runner SVK 3:59:14 1:28:49

15 61 Harach Michal Muži B 1974 Krunners SVK 4:04:26 1:34:01

16 104 Potočňak Peter Muži B 1971 Prešov SVK 4:07:42 1:37:17

17 122 Roško Martin Muži B 1972 Spišská Nová Ves SVK 4:10:51 1:40:26

18 46 Szakács Marek Muži B 1974 Active Life Košice SVK 4:25:03 1:54:38

19 123 Bauer Peter Muži B 1976 Prešov SVK 4:32:23 2:01:58

1 112 Sciranko Jozef Muži C 1961 All4Run Košice SVK 2:59:10 0:28:45

2 65 Juro Jozef Muži C 1965 OŠK Vinné SVK 2:59:24 0:28:59

3 99 Dečo Ján Muži C 1962 Slávia UPJŠ Košice SVK 3:24:22 0:53:57

4 63 Sabo Gabriel Muži C 1961 VVS Michalovce SVK 3:24:58 0:54:33

5 64 Pavlov Jaroslav Muži C 1964 AC Michalovce SVK 3:46:42 1:16:17

6 101 Hirjak Vladimír Muži C 1957 AC Michalovce SVK 3:52:42 1:22:17

7 127 Magdoško Marian Muži C 1966 HZS SVK 4:32:23 2:01:58

8 71 Hanuliak Zikmund Muži C 1956 Welzl CZE 4:57:02 2:26:37



Poradie Št.č. Priezvisko Meno Kateg. Rok Klub Štát Čas Rozdiel

1 106 Lamiová Katarína Ženy A 1983 All4Run Košice SVK 2:53:49 0:23:24

2 52 Šlárková Marína Ženy A 1988 i.raw.you SVK 3:21:28 0:51:03

3 75 Farkašová Alena Ženy A 1984 AC Michalovce SVK 3:23:01 0:52:36

4 33 Daňková Zuzana Ženy A 1984 BK ZasRun Šarišské Bohdanovce SVK 3:41:35 1:11:10

5 97 Pandulová Michaela Ženy A 1985 Speed4dogs SVK 3:47:57 1:17:32

6 13 Kožušková Tonka Ženy A 1979 cergovrun.sk SVK 3:52:24 1:21:59

7 67 Vojteková Dana Ženy A 1981 Košice SVK 3:53:41 1:23:16

8 42 Lučivjanská Dáša Ženy A 1984 Hrom do piecky! SVK  3:54:49 1:24:24

9 43 Michalikova Maja Ženy A 1986 Sabinov SVK 4:03:20 1:32:55

10 10 Dančišinová Lucia Ženy A 1981 Prešov SVK 4:06:23 1:35:58

11 80 Krajná Janka Ženy A 1987 Košické vĺčatá a čučoriedky SVK 4:51:49 2:21:24

12 116 Šebejová Marka Ženy A 1986 MARAS team SVK 5:12:27 2:42:02

1 78 Krištanová Mahuliena Ženy B 1972 All4RUN Vranov nad Topľou SVK 3:17:48 0:47:23

2 103 Slaná Alena Ženy B 1974 oz Svetielko nádeje SVK 3:26:05 0:55:40

3 54 Gregorcová Martina Ženy B 1977 new-wave multisport Banská Bystrica SVK 3:39:38 1:09:13

4 19 Repková Andrea Ženy B 1976 O5 BK Furča SVK 3:53:21 1:22:56

5 113 Belicova Katarína Ženy B 1969 Crazy WoMen Active Planet SVK 4:02:41 1:32:16

6 130 Bujňáková Ivana Ženy B 1975 Košice SVK 4:10:51 1:40:26

7 92 Matulová Žaneta Ženy B 1975 Košice SVK 4:25:03 1:54:38

8 119 Kleinová Gabriela Ženy B 1973 SC Road Runners SVK 5:12:27 2:42:02

9 120 Tomášová Hedviga Ženy B 1973 Road runners SVK N


